
 

Český červený kříž 

Oblastní spolek ČČK Olomouc 

Sokolská 32 

771 95 Olomouc 

 

 

 

 

 

IČO: 00426474                           bankovní spojení: č. ú. 1537811/0100 – Komerční banka, a.s. 

DIČ: CZ 00426474                            olomouc@cervenykriz.eu   tel./fax: 585 222 965 

www.cervenykriz.eu/olomouc 

 

Základním a středním školám 

organizacím pracujícím s dětmi, 

místním skupinám ČČK apod 

okresů Olomouc, Prostějov a 

Přerov 

 

 
      V Olomouci dne 26.01.2024 

      

 

Informace o konání Soutěže mladých zdravotníků  I. a II. stupně ZŠ a víceletých 

gymnázií okresu Olomouc, Prostějov a Přerov.   

  

Český červený kříž pořádá i letos setkání mladých zdravotníků, které je postupovou 

soutěží se základním – okresním – regionálním (Olomoucký a Moravskoslezský kraj) a 

republikovým kolem. Účastníky jsou mladí zdravotníci – děti prvního až pátého (I. 

stupeň) a šestého až devátého (II. stupeň) roku školní docházky. Družstva jsou 

pětičlenná. 

Do okresního kola deleguje jedno družstvo I. a jedno družstvo II. stupně škola, Místní 

skupina ČČK nebo organizace pracující s dětmi a mládeží (vč. např. SDH). Delegaci 

může (ale nemusí) předcházet základní kolo, které tato škola či jiná organizace 

uspořádá v místě své působnosti. 

Obsah soutěže vychází z norem znalostí pro jednotlivé stupně, které jsou k dispozici 

na:  

I.stupeň: www.cervenykriz.eu/olomouc/MZ-I.pdf 

II.stupeň: www.cervenykriz.eu/olomouc/MZ-II.pdf 

Družstva v okresním kole soutěže ošetřují poranění realisticky znázorněná na 

figurantech v situacích z běžného života. Veškerý materiál k ošetření je k dispozici na 

místě. 

Základní kola by měla probíhat v termínu  1. – 30. dubna. Do okresního kola pak 

postupuje družstvo, které se umístí na prvním místě daného stupně. V případě, že by 

se soutěže nezúčastnilo žádné družstvo I. nebo II. stupně, mohou se okresního kola 

zúčastnit dvě družstva II., nebo dvě družstva I. stupně.   

Okresní kolo Soutěže mladých zdravotníků se uskuteční:  

ve čtvrtek 16. května 2024 v době od 8.30 do 14.00 hodin v areálu Domu dětí 

a mládeže Olomouc, tř. 17. listopadu 47 

http://www.cervenykriz.eu/olomouc/MZ-I.pdf
http://www.cervenykriz.eu/olomouc/MZ-II.pdf


 

 

Nejpozději do 24. dubna prosíme odeslat přihlášky do soutěže a hlášení o uskutečnění 

základních kol včetně počtu vyškolených mladých zdravotníků I. a II. stupně (e-mail 

olomouc@cervenykriz.eu nebo poštou). 

Rádi zodpovíme vaše případné dotazy. 

Přihlášená družstva obdrží prostřednictvím ředitelství jednotlivých škol potvrzení přijetí 

přihlášky.  

Na Vaši účast se těší pracovníci OS ČČK Olomouc.      

  

  

MUDr. Petra Totzauer Vladyková 
ředitel ÚOS ČČK Olomouc 

 

--------------------------------------------    -------------------------------------------- 

 

 

Základního kola Soutěže mladých zdravotníků I. a II. stupně se zúčastnilo:  

 

Počet družstev I. stupně:___________  Počet družstev II. stupně:___________ 

 
 

 

Přihláška do okresního kola Soutěže mladých zdravotníků I. stupně: 

 
počet družstev I. stupně: ___________ 

doprovod (jméno učitele): _________________________________________ 

název školy, adresa:  _________________________________________ 

telefon / e-mail:  _________________________________________ 

 
 

Přihláška do okresního kola Soutěže mladých zdravotníků II. stupně: 

 
počet družstev II. stupně: ___________ 

doprovod (jméno učitele): _________________________________________ 

název školy, adresa:  _________________________________________ 

telefon / e-mail:  _________________________________________ 

 
 
 
 
 L.S.    podpis: ____________ 

mailto:olomouc@cervenykriz.eu

